Embu das Artes, 03 de agosto de 2022.

De: Plenário
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 870/2022
Proposição: Projeto de Lei n° 46/2022

Autoria: Sander Castro

Ementa: Vereador Sander Castro – Mandato Coletivo, no uso de suas atribuições legais,
apresenta à CÂMARA MUNICIPAL o seguinte: Dispõe sobre denominação de logradouro
público.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Discussão e Votação

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:

Aprovado na 23ª Sessão Ordinária realizada em 03 de agosto de 2022.

Autógrafo 3633 de 03 de agosto de 2022.

Próxima Fase: Elaboração de Autógrafo

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370035003400340031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370035003400340031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370035003400340031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 370035003400340031003A005400

Assinado eletrônicamente por Gustavo Ferreira Monte em 03/08/2022 13:37

Checksum: 91E7103959ACBF5C75AC4B6EA9DC160831FAB12BBC5F39ECE9E41506DCCEABAE

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS